平成 26 年 8 月 8 日

各   位

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、執行役員の選任を決定しましたので、

お知らせ致します。

記

1. 執行役員の選任 （平成 26 年 9 月 1 日付）

以 上

会社名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (コード番号： 4970)

問い合わせ先 取締役事業サポート部長 島川 優

電話番号 03－5822－6170

人事異動に関するお知らせ

新職 現職 氏名

執行役員 グリーンケミカル事業部 副事業部長 ロジスティック事業部 物流営業グループ長 吉田
よ し だ

 勇
いさむ